2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т
ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ, ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

	ул. Кирова, д. 3, г. Новосибирск, 630007,

тел.: 8 (383) 296-53-66, 8 (383) 296-53-67

E-mail: k_agro@zsnso.ru, http://www.zsnso.ru

	16 декабря 2024 года

	Дистанционная форма

ПРОТОКОЛ № 63
внеочередного заседания комитета
Присутствовали:

	Председатель комитета
(председательствующий):
	Субботин Денис Викторович

	Заместители председателя комитета:
	Левшенков Сергей Владимирович

	Яковлев Роман Борисович

	Члены комитета:
	Биль Андрей Альбертович

	Бугаков Олег Юрьевич

	Жуков Анатолий Васильевич

	Казаков Роман Антонович

	Кошкин Юрий Алексеевич

	Кушнир Виктор Васильевич

	Тепляков Александр Александрович

	Отсутствовали:
	Мочалин Николай Андреевич

	Референты:
	Коновальчикова Софья Сергеевна

	Шадура Олег Валерьевич

_______________________________________________________________________
1. О повестке и регламенте заседания комитета.
ВОПРОСЫ, ВЫСТУПИЛИ:

Нет.
РЕШИЛИ:

Повестку заседания комитета утвердить.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» – 10; «Против» – 0; «Воздержался» – 0.
2. О согласовании проекта изменений в государственную программу Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области».
ВОПРОСЫ, ВЫСТУПИЛИ:

Нет.
РЕШИЛИ:

Согласовать проект изменений в государственную программу Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области».
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» – 10; «Против» – 0; «Воздержался» – 0.
	Председатель комитета

	Д.В. Субботин